
1er Tour des Coupes Fédérales F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

NomPrénom assoc. Ville Saut Barres Poutre Sol Total

MINIME
ARCIS Amandine AT TRIEL 7,300 4,400 5,600 7,000 24,300
CAILLAS Laurianne LAC Ste CECILE 7,000 3,600 5,725 6,600 22,925
DUSSERE Brunelle SGS Ste GENEVIEVE DES BOIS 5,950 4,350 4,975 6,450 21,725
AUDEBRAND Mathilde ESGL LIVRY GARGAN 7,200 2,750 4,850 6,500 21,300
BARRIERE Priscilla SVSC ORLEANS 5,900 2,400 5,250 4,750 18,300

CADETTE
LAURENT Corinne AC SARCELLES 7,000 4,450 5,850 6,650 23,950
N'GUYEN XUAN Audrey SM MORANCEZ 6,950 4,400 5,900 6,050 23,300
MASURIER Aurélie AT TRIEL 7,000 4,100 5,550 6,150 22,800
CHAUVEL Aurélie AT TRIEL 7,000 4,500 4,775 5,950 22,225
MINGORI Camille JC CROISSY 6,850 4,300 4,700 6,300 22,150
COLLE Elise JC CROISSY 6,950 4,000 4,400 6,350 21,700
JUGUET Marion JC CROISSY 6,800 4,200 5,250 5,450 21,700
NOEL Audrey JC CROISSY 7,050 4,050 4,650 5,250 21,000
AUGER Lydie LDG PARIS 6,900 4,000 5,200 3,850 19,950
MAULLET Lea LDG PARIS 6,950 3,300 5,875 3,750 19,875
JEANPIERRE Alexia G PARIS 4,475 Non class.

JUNIOR
LEFRANCOIS Marie G PARIS 7,350 5,850 6,850 8,200 28,250
DECRAENE Laurene SGA ARGENTEUIL 7,250 5,350 5,775 8,250 26,625
BAILLIE Claire SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 6,850 4,500 7,200 8,050 26,600
MONTEIRO Laura SGA ARGENTEUIL 6,850 4,950 6,500 7,750 26,050
FREGNET Emilie ASC CHEPTAINVILLE 7,025 4,250 6,450 7,150 24,875
GIORDANO Celine SGA ARGENTEUIL 6,800 5,750 5,950 6,200 24,700
TEPENIER Anne Sophie AT TRIEL 7,300 4,050 5,300 7,250 23,900
HERPEUX Sophie SM MORANCEZ 7,100 3,850 5,400 7,050 23,400
LOUIS REGIS Aurélie JS SEVRES 6,850 3,850 4,200 5,250 20,150

SENIOR

GIAMBELLUCA Paola MLE ENGHIEN 7,525 6,900 7,950 6,950 29,325
PIARD Stéphanie SGA ARGENTEUIL 7,400 5,100 6,250 7,650 26,400
FOULON Elsa G PARIS 7,300 4,800 7,025 7,200 26,325
MEYRUEIS Rebecca JS SEVRES 7,825 4,900 6,800 6,800 26,325
GIORDANO Elodie SGA ARGENTEUIL 7,050 5,050 6,900 6,850 25,850
BALMAJOU Charléne SVSC ORLEANS 7,200 4,200 6,300 8,000 25,700
BERGER Morganne JC CROISSY 7,375 4,300 6,550 7,450 25,675
VALLET Aella SGA ARGENTEUIL 6,800 4,350 6,250 7,750 25,150
FRILLET Géraldine LDG PARIS 7,300 5,450 5,450 6,900 25,100
LEGRAVEREND Emilie SM MORANCEZ 6,950 4,700 5,600 7,050 24,300
MICHELET Marion LDG PARIS 7,400 3,650 7,050 6,100 24,200
TOLEDO Véronique AC SARCELLES 7,000 4,050 5,400 7,400 23,850
SAINTON Lucille SGA ARGENTEUIL 7,075 3,800 5,350 6,400 22,625
SCORLETTI Cécile MLE ENGHIEN 7,250 3,550 6,000 5,750 22,550
IWANOWSKI Laura JC CROISSY 7,225 4,300 4,650 6,250 22,425
VIGREUX Catherine SGS STE GENEVIEVE DES BOIS 7,050 3,600 4,800 6,700 22,150
DEMEUSE Marie Laure JS SEVRES 6,950 2,900 4,400 6,100 20,350
PELTZER Juliette LDG PARIS 6,300 3,900 5,650 4,200 20,050
TULLOUE Estelle LBDH HANCHES 6,875 2,100 4,850 5,850 19,675
JOUEM Emilly LBDH HANCHES 6,850 3,500 4,575 4,200 19,125
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1er Tour des Coupes Fédérales F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

NomPrénom n° association Saut Barres Poutre Sol Total

Catégorie  AVENIR 1 AT TRIEL Equipe n° 09 69,325

CHAUVEL Aurélie 207 TRIEL 7,000 4,500 4,775 5,950 22,225
MASURIER Aurélie 208 TRIEL 7,000 4,100 5,550 6,150 22,800
ARCIS Amandine 209 TRIEL 7,300 4,400 5,600 7,000 24,300

Catégorie  AVENIR 2 JC CROISSY Equipe n° 11 66,100

MINGORI Camille 203 CROISSY 6,850 4,300 4,700 6,300 22,150
NOEL Audrey 204 CROISSY 7,050 4,050 4,650 5,250 21,000
JUGUET Marion 205 CROISSY 6,800 4,200 5,250 5,450 21,700
COLLE Elise 206 CROISSY 6,950 4,000 4,400 6,350 21,700

1er Tour des Coupes Fédérales F.S.C.F. Gymnastique féminine PARIS

NomPrénom n° association Saut Barres Poutre Sol Total

Catégorie  HONNEUR 1 SGA ARGENTEUIL Equipe n° 08 80,500

GIORDANO Elodie 105 ARGENTEUIL 7,050 5,050 6,900 6,850 25,850
PIARD Stéphanie 106 ARGENTEUIL 7,400 5,100 6,250 7,650 26,400
DECRAENE Laurene 109 ARGENTEUIL 7,250 5,350 5,775 8,250 26,625
MONTEIRO Laura 111 ARGENTEUIL 6,850 4,950 6,500 7,750 26,050

Catégorie  HONNEUR 2 SGA ARGENTEUIL Equipe n° 18 72,475

SAINTON Lucille 107 ARGENTEUIL 7,075 3,800 5,350 6,400 22,625
VALLET Aella 108 ARGENTEUIL 6,800 4,350 6,250 7,750 25,150
GIORDANO Celine 110 ARGENTEUIL 6,800 5,750 5,950 6,200 24,700

Catégorie  HONNEUR 3 LDG PARIS Equipe n° 03 69,350

FRILLET Géraldine 127 PARIS 7,300 5,450 5,450 6,900 25,100
MICHELET Marion 128 PARIS 7,400 3,650 7,050 6,100 24,200
PELTZER Juliette 129 PARIS 6,300 3,900 5,650 4,200 20,050

Catégorie  HONNEUR 4 JS SEVRES Equipe n° 04 66,825

MEYRUEIS Rebecca 112 SEVRES 7,825 4,900 6,800 6,800 26,325
DEMEUSE Marie Laure 114 SEVRES 6,950 2,900 4,400 6,100 20,350
LOUIS REGIS Aurélie 115 SEVRES 6,850 3,850 4,200 5,250 20,150

FSCF / LIF - Gymnastique Féminine  1er Tour des Coupes Fédérales du 06/12/2003


	Feuil1



